
 

UCHWAŁA NR XLII/285/2013 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 18 grudnia 2013r. 

 

o zmiany uchwały Nr XL/253/2013 z dnia 23 pa ździernika 2013 r. w sprawie likwidacji 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowym Mie ście Lubawskim z/s w Gwi ździnach 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 1 i 2, art. 24 
i art. 26 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz.406) w związku z art. 10 i art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642 z późn. zm.) i uchwałą nr 
XXXIII/198/2013 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 27 marca 
2013r. w sprawie zamiaru likwidacji Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowym Mieście 
Lubawskim z/s w Gwiździnach, Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XL/253/2013 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 
Mszanowie z dnia 23 października 2013 r. w sprawie likwidacji Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Nowym Mieście Lubawskim z/s w Gwiździnach w ten sposób, że § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 
Mszanowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Biegajski 

 

 

 

 


